
Офіційно опубліковано 14.07.2015 
 

 
 

Правління Національного банку України  
 

ПОСТАНОВА  
 

 

 

   07  липня 20  15  року м. Київ №      442 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких  

нормативно-правових актів Національного банку України 
 

Відповідно до пункту 26 статті 7, статті 56 Закону України “Про 

Національний банк України”, частини сьомої статті 5 та частини сьомої статті 

10 Закону України “Про електронний цифровий підпис”, з метою 

вдосконалення правових засад діяльності Засвідчувального центру 

Національного банку України Правління Національного банку України 

постановляє: 
 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

абзаци другий, третій пункту 1 постанови Правління Національного банку 

України від 17 червня 2010 року № 284 “Про затвердження нормативно-

правових актів з питань функціонування електронного цифрового підпису в 

банківській системі України”, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 

04 листопада 2010 року за № 1034/18329 (зі змінами); 

пункт 2 постанови Правління Національного банку України від 

14 листопада 2011 року № 395 “Про внесення змін до деяких нормативно-

правових актів Національного банку України”, зареєстрованої в Міністерстві 

юстиції України 26 січня 2012 року за № 116/20429. 
 

2. Департаменту інформаційної безпеки (Лук’янов Д. О.) довести зміст цієї 

постанови до відома банків України. 
 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 
 

 

Голова В. О. Гонтарева 
 

 

Інд. 51 
 

 

Аркуш погодження з Державною службою спеціального зв’язку та захисту 

інформації України додається. 


